
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«  23  »   сентября    2024г.                                                                          №  61 
Об утверждении дорожной карты, направленной 

на достижение и обеспечение положительной  

динамики значений аккредитационных показателей 

 

       В соответствии с приказом № 57  от 20 сентября 2024г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

       1.Утвердить дорожную карту, направленную на достижение и 

обеспечение положительной динамики значений аккредитационных 

показателей (Приложение № 1); 

       2. Назначить заместителя директора по ВР Неяскину П.Д. ответственной 

за достижение положительной динамики «западающего показателя» по 

направлению «Творчество» и «Воспитание» в срок до 01.09.2025г; 

       3. Назначить заместителя директора по УР Андрусенко И.В. 

ответственной за достижение положительной динамики «западающего 

показателя» по направлению «Учитель. Школьная команда» в срок до 

01.09.2025 г.; 

       4.Назначить заместителя директора по УР Савенко Ю.В. ответственной за 

достижение положительной динамики «западающего показателя» по 

направлению «Знание» в срок до 01.09.2025г. 

  2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МОУ «СОШ № 6»                                                           М.С. Егорова 

 
 


		2024-09-27T10:20:21+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6" ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА




